

**Projekta “MIKC Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana” apraksts**

<b>Ierosinātāja nosaukums</b>	Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
<b>Projekta iesniedzējs</b>	Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
<b>Finansēšanas avots</b>	VKKF - VIZUĀLĀS MĀKSLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU MATERIĀLI TEHNISKĀS BĀZES UZLABOŠANA
<b>Projekta indikatīvais īstenošanas termiņš</b>	2024.gada 4.marts - 2024.gada 7.oktobris
<b>Projekta kopējās izmaksas</b>	EUR 13 000
<b>Projekta ārējais līdzfinansējums</b>	EUR 7000
<b>Pašvaldības līdzfinansējums</b>	EUR 6000
<b>Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām (aktivitātēm) un sasniedzamajiem rezultātiem</b>	<p>Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas plānotā CNC frēzes un lāzera iekārtas iegāde ir būtisks solis, kas sekmēs izglītības kvalitāti un piedāvāto profesionālās ievirzes priekšmetu praktisko komponenti. Šo iekārtu iegāde ir svarīga, jo nodrošina studentiem praktiskas prasmes un pieredzi darbā ar modernām tehnoloģijām, kas būtiski saskan ar mūsdienu nozares prasībām un jaunievedumiem materiāltehnoloģiju jomā. CNC frēze un lāzera iekārta būs profesionālās ievirzes izglītības programmas materiāltehnoloģijas ierīces, kas studentiem piedāvās praktiskas prasmes un izpratni par dažādu materiālu apstrādi un veidošanu. Tas dos iespēju audzēkņiem veikt reālas darbības un projektus, kas veicina radošumu, inovācijas un praktiskās prasmes. Papildus tam, šīs iekārtas ļaus pedagogiem nodrošināt modernas mācību metodes, kurās skolēni tiek iesaistīti reālos projektos, kas attīsta viņu radošumu un piedāvā iespēju realizēt savas idejas materiāltehnoloģiju jomā. Tas palīdzēs sagatavot studentus labākai darba tirgus integrācijai nākotnē, nodrošinot, ka viņi ir iepriekš sagatavoti un pieredzējuši ar jaunākajām tehnoloģijām, kas ir būtisks elements viņu profesionālajā attīstībā. Kā papildu ieguvums, šo iekārtu izmantošana profesionālās ievirzes izglītības programmas audzēkņiem sniegs iespēju iegūt ieskatu un ideju savām turpmākajām iespējām un virzieniem, lai arī potenciāli radītu interesi mācībām Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā kādā no profesionālās vidējās izglītības programmām.</p>